TERESINA - PI

18

Sexta-feira, 18 de julho de 2008 - Nº 135

OUTROS

Decreto nº 13.111, de 24/06/2008, publicado no Diário Oficial do Estado n° 117, de 24/06/2008.

CRÉDITO SUPLEMENTAR ANEXO II
ANEXO AO DECRETO Nº 13.111, DE 24/06/2008 e D.O.E. Nº 117, DE 24/06/2008 R$ 1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ESFERA NATUREZA FONTE VALOR
15201.21631541.255 Implantação de Assentamentos Rurais FO 4490.52 10 88.000

CRÉDITO SUPLEMENTAR ANEXO II
ANEXO AO DECRETO Nº 13.111, DE 24/06/2008 e D.O.E. Nº 117, DE 24/06/2008 R$ 1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ESFERA NATUREZA FONTE VALOR
15201.21631541.255 Implantação de Assentamentos Rurais FO 3390.39 10 3.670

FO 4490.52 10 84.330

ANULAÇÃO

ERRATA

ONDE SE LÊ

LEIA-SE

ANULAÇÃO

OF. 444

A AGESPISA – ÁGUAS E ESGOTO DO PIAUÍ S/A, CNPJ Nº 06.845.747/0001-27 COM
SEDE AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 101 TERESINA – PI, TORNA PÚBLICO
QUE REQUEREU À SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS – SEMAR, PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA (LP), LICENÇA DE
INSTALAÇÃO (LI)  PARA PERFURAÇÃO DE DOIS POÇOS TUBULARES BEM
COMO PEDIDO DE OUTORGA  PREVENTIVA CONFORME DESCRIMINAÇÃO  A
SEGUIR:  LOCALIDADE: BAIRRO CENTRO, NO MUNICIPIO DE  SANTA ROSA DO
PIAUI-PI, LATITUDE (S): 06°47’54,5" - LONGITUDE: (W) 42°16’41,0" - VOLUME DE
ÁGUA REQUERIDO 43.800M3/ANO, LOCALIDADE: BAIRRO LAJEDO DO SAMBA
NO MUNICIPIO DE OEIRAS-PI,  LATITUDE (S): 07°01’47,2" - LONGITUDE: (W)
42°07’19,4"– VOLUME DE ÁGUA REQUERIDO 21.900M3/ANO AMBOS NA BACIA:
PARNAÍBA – SUB-BACIA: CANIDÉ

P.P. 9531

HEITOR LUCENA DE BARROS JÚNIOR, com CPF nº 234.860.153-20,
torna público que requereu junto a SEMAR, as licenças Prévia,
Instalação e Operação de um Projeto Agrossilvícula e uma Carvoaria no
município de Nazaré do Piauí-PI.

P.P. 9532

                         Alessandra Alminhana Libio,  brasileira, solteira, bancária, residente  na
Rua José de Alencar nº 1689, Apto. 301 – Porto Alegre-RS,  inscrita no C.P.F sob o nº
801.552.000-20 e Cédula de Identidade nº 1051322905-SJTC/RS,  torna público que
requereu junto a SEMAR-PI, o pedido de licenças: Prévia, Instalação e Operação para
implantação de um Projeto de Silvicultura (Reflorestamento com Eucalyptus) na Fazenda
Lagoa da Salina, município de Guadalupe-PI.

P.P. 9533

Augusto Luiz Coelho Júnior, brasileiro, divorciado, comerciante, com endereço para
correspondência na Rua José Albuquerque, 158 – Centro - Curimatá-PI,  inscrito no
C.P.F sob o nº 043.163.858-60 e Cédula de Identidade nº 2.601.659-SSP / DF,  torna
público que requereu junto a SEMAR-PI, o pedido de licenças: Prévia, Instalação e
Operação para implantação de um Projeto de Silvicultura (Reflorestamentos com
Eucalyptus e Algaroba) na Fazenda Santa Terezinha, município de Curimatá-PI.

P.P. 9534